

**Kalendarium prac
za miesiąc marzec 2022 r.**

Lp	Data	Tematyka	Przyjęte stanowiska, opinie/Ustalenia
PODLASKIE			
Posiedzenia plenarne WRDS marzec 2022			
1.	29.03.2022r.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zatwierdzenie Planu Pracy WRDS na 2022 rok. 2. Regionalny Plan Działań na rzecz Zatrudnienia dla woj. podlaskiego na rok 2022 <ol style="list-style-type: none"> a) stan przygotowań dokumentu, opinie. 3. Informacja Wojewody Podlaskiego oraz Marszałka Województwa Podlaskiego dotycząca udzielanej pomocy obywatelom Ukrainy w woj. podlaskim. 4. Sytuacja w ochronie zdrowia w woj. podlaskim. 	<p>Złożono informację przez Wicedyrektora ds. rynku pracy WUP w Białymstoku o stanie prac nad Regionalnym Planem Działań na rzecz Zatrudnienia na 2022r. w woj. podlaskim.</p> <p>Wojewoda Podlaski wraz z Z-c Dyrektora Gabinetu Marszałka złożyli informację dot. stanu faktycznego związanego z napływem uchodźców wojennych w woj. podlaskim oraz realizowaną pomoc uchodźcom wojennym.</p> <p>Złożono informację dotyczącą aktualnej sytuacji w ochronie zdrowia w związku z pandemią COVID-19 m.in. zajętość łóżek, liczba zakażeń COVID-19, liczba zgonów spowodowanych COVID-19, oraz stan szczepień przeciwko COVID-19. Poruszono temat działań zmierzających do zapewnienia odpowiedniej opieki zdrowotnej pacjentom niezarażonym koronawirusem, posiadającym przewlekłe choroby i cierpiących onkologicznie.</p> <p>Przedstawiono informacje na temat ustawy o modernizacji i poprawie efektywności szpitalnictwa.</p>
Posiedzenia Prezydium WRDS marzec 2022			
1.	21.03.2022r.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Omówienie propozycji Planu Pracy WRDS na 2022 r. 2. Omówienie tematyki i ustalenie terminu posiedzenia Plenarnego WRDS. 	<p>Prezydium WRDS wprowadziło zmiany w projekcie Planu Pracy WRDS na 2022r.</p> <p>Ustalono, iż posiedzenie Plenarne WRDS odbędzie się 29.03.2022r. w formie hybrydowej.</p> <p>Złożono wniosek przez Wiceprzewodniczącego dot. wprowadzenia do porządku obrad posiedzenia Plenarnego WRDS informacji na temat ustawy o modernizacji i poprawie efektywności szpitalnictwa. Ustalono porządek obrad posiedzenia Plenarnego WRDS.</p>

**Zespół ds. ochrony zdrowia
marzec 2022**

1.	01.03.2022r.	1. Ustalenie tematyki posiedzenia Plenarnego WRDS oraz przygotowanie materiałów.	Ustalono, iż pod koniec kwietnia zespół problemowy rozpocznie pracę nad przygotowaniem posiedzenia Plenarnego WRDS w tematyce: -ocena funkcjonowania Systemu Państwowego Ratownictwa Medycznego w woj. podlaskim, -zmiany w przepisach dot. rozwoju szpitalnictwa, -stan kadrowy, - sytuacja finansowa szpitali w tym zaliczki za zakontraktowane a nie wykonane świadczenia.
----	--------------	--	---